FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Rio do Fogo
CNPJ: 01.624.159/0001-40.
CONTRATADA: Francisco de Assis da Silva – Sociedade Individual
de Advocacia
CNPJ: 48.529.699/0001-08.
OBJETO: Contratação de empresa especializada de prestação de
serviços consultoria e assessoria técnica jurídico em matéria de
Direito Público, para a revisão e atualização de nossa Lei Orgânica.
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74 da Lei nº 14.133/2021, nos art.
72 e art. 74, Inciso III da supracitada lei de Licitações) c/c Art. 3º-A,
da Lei nº 8.906/1994, incluído pela Lei nº 14.039/2020.
VIGÊNCIA: 60 dias a partir da ordem de serviço.
DATA DA RATIFICAÇÃO: 24 de outubro de 2024.
Raimundo Barbosa de Melo - Presidente
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
Representante legal da empresa contratada.

Publicado por: Raimundo Barbosa de Melo
Código Identificador: 82001700

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/10/2024.
EDIÇÃO 2016. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br